i A L

| JTLEUC,

DP4011 - Taladro 720W 13mm




DP4011 - Taladro 720W 13mm

I’H!'l !!!'l

Pl Rl

Posicién Cédigo de la pieza

© 0 N oo o~ W N P

a A b A b D B B D D DB WOWW W W W W WWN N DN DN DNDNDNDNDNDNDN R R R R R PR PP
o © 0o N o o A W N P O 00 N OO g A~ W N P O 0o N oo o b~ WwN P O ©v 0o N o g b~ wN P O

192664-5
285806-9
324835-8
211206-7
961055-9
921923-8
417630-4
153503-4
345280-4
266351-3
318187-7
210028-2
153622-6
210028-2
227030-8
210029-0
421810-6
158412-2
213122-9
417805-5
256251-5
232143-2
345225-2
417804-7
345223-6
268092-7
262087-2
210005-4
517414-1
681636-0
211021-9
421494-0
417803-9
266340-8
633528-9
417807-1
450179-1
191962-4
643989-5
864033-7
689111-0
643988-7
650524-2
153284-0
266374-1
266326-2
687124-5
645200-1

Name

MANDRIL AUTOMATICO S13 HP2031
TAPA RODAMIENTO 19-36

EJE PARA DP4011

RODAMIENTO 6202LLB

GRUPILLA S-15*

Tornillo para empufiadura 154842-5
SOPORTE DE ASA HR2020
Empufiadura completa

ARANDELA

TORNILLO PT 4X35 9557PB

CARTER DE ENGRANAJE DP4011
RODAMIENTO BOLAS 606ZZ P/IMT603
CORONA COMPLETA HP2070
RODAMIENTO BOLAS 606ZZ P/MT603
ENGRANAJE RECTO 29-37 HP2050
RODAMIENTO BOLAS 608ZZ P/MT603
ANILLO DE CIERRE

CARTER INTERMEDIO DP4011
JUNTA TORICA 12 HP2070
SELECTOR B HP2050

BULON 4 PARA HP1500

MUELLE DE BALLESTA PARA HP2030
PLACA DE BLOQUEO HP2050
CREMALLERA 12 HP2050

PLACA DE CAMBIO B HP2050
BULON 4

SEGMENTO 8 PARA 6825
RODAMIENTO 608DDW

INDUCIDO HP2050

ARANDELA AISLANTE PARA 4304*
RODAMIENTO DE BOLAS 607LLB
ANILLO DE GOMA 19 4304/9521NB
DEFLECTOR HP2050

TORNILLO RP 4X65 PARA DP4011
ESTATOR 220V-240V HP2050
CARCASA MOTOR HP2050

TAPA DP4011

ESCOBILLAS CB-419

"PORTA ESCOBILLAS "'L™ HR2020"
DP4011 NAME PLATE

SEPARADOR HR2020

PORTA ESCOBILLAS HR2020
INTERRUPTOR TG813ALB-2 HP2050
TAPA CARCASA MOTOR HP2050
TORNILLO M4X25 PARA GA9020S
TORNILLO M4X18

PRESILLA P/MT953

CONDENSADOR PARA 420S ***




DP4011 - Taladro 720W 13mm 'f';‘{"”‘ !

51 682559-5 SALIDA DE CABLE 8 PARA 6822
52 665394-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5




